別記第６号様式

被害防止のための捕獲（有害鳥獣捕獲）（自衛）実施申請書

　　　　　　　　　　　年　　月　　日

 				様
　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（依頼者）氏名　　　　　　　　　　印
 　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　電話番号

 　　　鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第９条第１項の規定に基づき、
自衛による有害鳥獣の捕獲等を下記のとおり実施したいので申請します。

記

	捕獲する鳥獣の
種類及び数量

	区　　　域

	期　　　間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	方　　　法

	免許番号及び
交付年月日
	第　　　　号　　　　　　　年　　月　　日

	被害等の状況
	被害の対象

	被害の時期

	被害の内容

	これまでに行った
防止対策等の内容

（注）１　区域については、自己所有農林地の字、地番等を明記し、被害農林地の場所
及びわなの設置箇所を明示した図面を添付するとともに、自己所有地であること
を証明する書類を添付すること。
２　所有者から委任を受けた者が申請する場合は、所有者から委任を受けた旨の
[bookmark: _GoBack]書類を添付すること。